着       工

仮 復 旧 完 了  届

完       了

（あて先）

埼玉県行田県土整備事務所長 様

住所 ○○市○○１２３

氏名 ○○建設株式会社

担当者（連絡先）氏名 ○○ ○○

電話 048-XXX-XXXX

回答

令和 Ｘ年 ５月 １日付け 行整第 16-2号 をもって 許可 のあった

承認

着 工 します。

道路（施行承認）に関する工事を、下記のとおり    仮復旧

完 了 しました。

記

着工年月日 令和 Ｘ年 ５月 １日

完了予定年月日 令和 Ｘ年 6月 30日

仮復旧年月日 令和  年  月  日

完了年月日 令和  年  月  日

・工事着工日が決まり次第、着工届を御提出ください。

・工事が完了次第、別紙留意事項を参考に、工事内容のわかる写真を添付の上、仮復

旧完了届、完了届を御提出ください。

・出入口工事等で道路構造物を変更する場合は、出入口幅等の全体が判別するように

撮影してください。